REPUBLIKA E SHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM

Nr. £ 7 daté Ao |2 /2022

PER
DEKLARIMIN E KUOTAVE TE PRANIMIT TE STUDENTEVE TE CIKLIT TE
PARE Tit STUDIMEVE ME KOIi Tii PLOTIE BACIIELOR DIIE TiE CIKLIT Ti
DYTE TE STUDIMEVE ME KOHE Tk PLOTE MASTER I ARTEVE, MASTER 1
SHKENCAVE DHE MASTER PROFESIONAL PER VITIN AKADEMIK 2022-2023,
NE UNIVERSITETIN E ARTEVE

NE zbatim t€ nenit 38 funksionet e Senatit Akademik, pika 3 e Nenit 69 e vijim t& Ligjit nr.
80/2015, “Pér arsimin e lartd dhe ké&rkimin shkencor né institucionet e arsimit t& larté né
Republikén e Shqipérisé”, nisur nga propozimet mbi deklarimin e kuotave pér té gjitha
programet € studimit t& ciklit t& parg t& studimeve me kohé t& ploté dhe t& ciklit t& dyté t&
studimeve me koh& t& plot&, t& ofruara nga té tre fakultetet né Universitetin e Arteve,
bashkélidhur kétij vendimi dhe mé konkretisht shkresave té: FAS, Nr. 43 Prot., daté
14.02.2022; FM, Nr. 39 Prot., daté 14.02.2022 dhe FAB, Nr. 21 Prot., daté 14.02.2022, Senati
Akademik, pasi diskutoi mbi “Deklarimin e kuotave t& pranimit t& studentéve t& ciklit t& paré
t€ studimeve me kohé & ploté¢ Bachelor dhe t& ciklit t& dyté t& studimeve me kohé t& ploté
Master i arteve, Master i shkencave dhe Master profesional pér vitin akademik 2022-2023, né
Universitetin e Arteve”, me votim t& hapur,

VENDOSI:

1. Deklarimin e kuotave t€ pranimit t& studentéve t& ciklit t& paré t& studimeve me kohé& té
ploté Bachelor, t& ciklit t& dyt& t& studimeve me kohé té ploté Master i Arteve/Master i
Shkencave dhe Master Profesional, p&r vitin akademik 2022-2023, t& Universitetit t&
Arteve;

2. Bashkélidhur propozimet e miratuara pér t& gjitha programet e studimit t& ofruara nga
Universiteti i Arteve;

3. Ky Vendim, t& publikohet né fagen zyrtare t& Universitetit t& Arteve, né portalin U-Albania
st dhe t€ pércillet n&€ MASR sé bashku me tabelat e deklarimit 1€ kuotave pér secilin fakultet

sipas programeve t& studimit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré,

Adresa: Blv. "Deshmorét & Kombit", Sheshi “Néné Tereza®, Tirané Shqipsei. Tel. +355 42 225 488, wwav.uan edu al Faqel



REPUBLIKA E SHQIPERISE
SENATI AKADEMIK I UNIVERSITETIT TE ARTEVE

Prof. Kastriot CAUSHM Prof. Najada HAMZAJ

Prof. Dr. Isak QHEHU Prof. Petrit MALAJ

Prof. Artan PE% %/ Prof. Vladimir MYRTEZAJ (GROSHA)

Prof. Arben LLOZI Prof. Ilir MARTINI_.

Prof. Asoc. Dorian CENE @ Prof. Gazmend GJOKA L

Prof. Asoc. Kastriot TUSHA %/Z Prof. Dr. Erald BAKALLI s |
Prof. Endri SINA 9/"/ Prof. Asoc. Gjergj PREVAZI %

—

Prof. Asoc. Albes FUSH Prof. Asoc. Edmond GJIKOPULLI!'\_/

~

Dea SHUBLEKA (Studente FAB) Sindi ZDRAVA (Studente F ML%

Adresa: Blv. "Deshmorét e Kombit®, Sheshi “Néné Tereza”, Tirané Shgipéri. Tel. +355 42 225 488, www.uarl.edu al Faqe2



REPUBLIKA & SHQIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETL I ARTEVE TE BUKURA

DEKANI
Tirang, mé M. 22« 2022

Drejtuar : Rektorit té¢ UART, Prof. Kastriot Caushi
Per dijeni:  Senatit t& UART

ZV/ Rektorit té UART, Prof. Dr. Erald Bakalli

Lénda: Pércjellje e propozimit té tarifave, kuotave dhe pikézimit me formulé pér konkurset
e pranimit si dhe tarifave té shkollimit né Ciklin I dhe Ciklin II t€ Studimit né FAB pér vitin
akademik 2022-2023.

Bashkéngjitur do t€ gjeni propozimet e tarifave, kuotave dhe pikézimit me formulé té
konkursve té pranimit né programet e studimit té Ciklit t€ Paré “Bachelor” dhe Ciklit t€ Dyté
— Master né Arte dhe Mésuesi né Fakultetit e Arteve t€ Bukura pér vitin akademik 2022-
2023.

Adresa: Sheshi "Néné Tereza”, Nr. 2, 1018, Tiran&, Shaqipéri. Tel: +355 42 247 597 www.vart.edu.al
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UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTEVE TE BUKURA
Kuotat pér Vitin Akademik 2022 - 2023

Cikli i Paré "BACHELOR" Pranimet e Reja

Pérgjegjés i Njésisé kryesore - PIKUTRE - Dr. Mikel TEMO
Pérgjegjés i Njé€sis€ kryesore - SKULPTURE - Prof. Sadik SPA
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PIKTURE MONUMENTALE |Cikli i Paré [Kché e Ploté 16 10 1 1 1 1 0 1
2 IE [prurE kAVALETI Cikli i Paré |Kché e Ploté 18 10 1 1 1 1 1 2
=
m m PIKTURE GRAFIKE Cikli i Paré |Kché e Ploté 20 13 1 1 1 1 0 2
T
m ﬂm PIKTURE TEXTIL & MODE |Cikli i Paré [Kché e Ploté 17 10 1 1 1 1 0 2
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= mm PIKTURE MULTIMEDIA Cikli i Paré |Kché e Ploté 16 10 1 1 1 1 0 1
72}
T
m m FOTOGRAFIA Cikli i Paré |Kché e Ploté 12 6 1 1 1 1 0 1
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£ | < |[SKULPTURE Cikli i Paré |Kché e Ploté 14 7 1 1 1 1 1 1
SKULPTURE QERAMIKE  |Cikli i Paré |Kché e Ploté 13 7 1 1 1 1 0 1
TOTALI 126 || 3] s || 8| s 8| 2
ZV .Dekan Petraq PAPA @ ) .
Pérgjegjés i Njésisé kryesore - ARTETE APLIKUARA - Dr. E ZSVE»




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTEVE TE BUKURA
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Kuotat pér Vitin Akademik 2022 - 2023

Cikli i Dyté "MASTER i ARTEVE" Pranimet e Reja
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Skulpturé - Ceramiké dhe Mésuesi Cikli i Dyté|Kohé e Ploté 13 6 2 1 1 1 0 1
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Pérgjegjés i Njésisé kryesore - PIKUTRE Dr. Mikel TEMO

Pérgjegjés i Njésisé kryesore - ARTE TE APLIKUARA - cﬁx A %
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7

Y = ol




/{({QP

REPUBLIKA E SHOQIPERISE

,,,,, e
UNIVERSITETI I ARTEVE P
FAKULTETI I ARTIT SKENIK P
DEKANI P i
Nr. 43 prot. e Tirang, mé /4.2, 2022
[ énda: Pérgjigje e shkresés tuaj me nr 163 prot. daté 10/02/2022
o Sai REKTORIT TE UNIVERQITFTIT TE ARTFVE
e L Prof KASTRIOT " CAUSHI
lza “‘.l\‘\ | g
L L \\M
Zoti Rektor! 2"1 \\ R
Né vijimési t&€ komunikimeve tona, déshiroj q& nepennjet késaj shkrese t’ju bej me dije se gjithé
informacionin e kérkuar prej _]USh me shkresén'me nr 163 prot. daté 10[02/2022 ne e kemi
dérguar né rektorat né daté 26/01/2022 Shkresa eshte regjlstruar menr. 91 né protokoll.
Po ashtu ju informoj se t& gjithé matenalm po e déi‘gojme edhe né ményré elektromke BTN
adresén e zv/rektorit pér anén mesn‘nore e N
Ju faleminderit. i"z‘ st
_K / b DEKANI e

KENIK

Wﬁm ART-?{

Adresa: Blv. “Deshmorét e Kombit”, Sheshi “Néné Tereza”, Tirané Shqipéri. Tel: +355 42 247 598, www.uart.edu.al Faqe 1



UNIVERSITETI I ARTEVE Tabela nr 1
A ‘ FAKULTETI I ARTIT SKENIK
B Kuotat pér Vitin Akademik 2022-2023
Cikli i Paré i stududimeve me kohé té ploté "BACHELOR'" Pranimet e Reja
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Pérgjegjés’ i Njésisé Bazé Skenografi —K Prof.asoc. Taulant PUSTINA ﬁ w
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Pérgjegjési i Njésisé Bazé Regji — Regji Filmi Prof. asoc. Alert CELOALIAI <2 _»—
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2 UNIVERSITETI I ARTEVE Tabela nr. 2
, FAKULTETI I ARTIT SKENIK
b B Kuotat pér Vitin Akademik 2022-2023
Cikli i Dyté i studimeve me kohé té ploté "MASTER i ARTEVE'' Pranimet e Reja
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“ VAH‘ZHANMWEHH,HH I ARTEVE
R FAKULTETI I MUZIKES Kuotat pér Vitin Akademik 2022 - 2023

Cikli i Paré "BACHELOR" Pranimet e Reja
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Pérgjegjés i Njésisé kryesore KMDP-sé - Prof. Asoc. Dorian CEN

Pérgjegjss i Njssisé kryesore - KANTO - Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA @

m m Korno Cikli i Paré|Kohé e Ploté 11 3 1 1 1 I 1 1 2
= || = [Trombé Cikli i Paré|Kohé e Ploté 9 4 1 0| o 1 1 1 1
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ZV.Dekan Prof. Asoc. Merita TERSHANA DEKAN




UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I MUZIKES

Kuotat pér Vitin Akademik 2022 - 2023
Cikli i Dyté "MASTER" Pranimet e Reja

"MASTER PROFESIONAL" "MASTER I SHKENCAVE" "MASTER I ARTEVE"
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8 || o [[Trombé dhe Mésuesi Cikli i U%.,m_ KchéePloté || 12 | 5 | 2 1 0 1 3
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7ZV .Dekan Prof. Asoc. Merita TERSHANA
Pérgjegjés 1 Njésisé kryesore - INTERPRETIM - Prof. Arben LLO

Pérgjegjés 1 Njésisé kryesore KMDP-sé - Prof. Asoc. Dorian CENE
Pérgjegjés 1 Njésisé kryesore - KANTO - Prof. Asoc. Dr. Kastriot TUSHA §




